
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS 
 

2024.gada 13.marts                                                                              protokols Nr. 6. 

LĒMUMS Nr. 38. 

Par Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada Sporta centrs” maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 
 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada Sporta centrs” 
maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu, konstatēts: 

1. ar Ķekavas novada domes 2023.gada 20.decembra lēmumu Nr. 41 (protokols Nr. 27) “Par Ķekavas 

novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada Sporta centrs” maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu” ir apstiprināts Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada Sporta 

centrs” maksas pakalpojumu cenrādis; 

2. Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada Sporta centrs” nolikuma (apstiprināts ar 

Ķekavas novada domes 2023. gada 8. novembra lēmumu Nr. 24, protokols Nr. 24) 18.punkts 

nosaka, ka iestādi finansē no pašvaldības budžeta līdzekļiem, īpašiem mērķiem iezīmētiem 

ieņēmumiem, kā arī no pašu ieņēmumiem par iestādes sniegtajiem maksas pakalpojumiem, ar 

projektiem piesaistītiem līdzekļiem, no ziedojumiem, dāvinājumiem un ārvalstu finansiālās 

palīdzības līdzekļiem; 

3. Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada Sporta centrs” maksas pakalpojumu 

cenrādis ir izstrādāts atbilstoši normatīvo aktu regulējumam un maksas pakalpojumu cenas ir 

aprēķinātas proporcionāli iestādes izdevumiem. 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas pirmo teikumu un 50.panta pirmo daļu, 
- Ķekavas novada pašvaldības 2015.gada 10.marta instrukcijas Nr.15/6 “Ķekavas novada 

pašvaldības Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 
apstiprināšanas kārtība” 21.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2024.gada 6.marta 
un Finanšu komitejas 2024.gada 7.marta sēžu atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars 

Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, 

Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks),  

“Pret” – nav,  “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada Sporta centrs” maksas 

pakalpojuma cenrādi (pielikumā). 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 2.aprīli. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Ķekavas novada domes 2023.gada 20.decembra lēmums 

Nr. 41 (protokols Nr. 27) “Par Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada Sporta 

centrs” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”. 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Juris Žilko 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2024.gada 13.marta sēdes  

lēmumam Nr. 38. (protokols Nr. 6.)      

 

Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada Sporta centrs”  

maksas pakalpojumu cenrādis 

 

 

I. Struktūrvienība “Ķekavas sporta klubs” 

 

 

1. 
Ķekavas sporta kluba telpu izmantošana* 

Brīvības iela 9, Ķekava, Ķekavas novads 

Cena 

bez 

PVN 

euro 

 

PVN 

 

Cena ar 

PVN 

euro 

1.1. Sporta zāle (t.sk. ģērbtuve/dušas) 1 h 34,71 7,29 42,00 

1.2. Tribīņu sporta zāle/zviedru siena (t.sk. 

ģērbtuve/dušas) 1 h 

12,40 2,60 15,00 

1.3. Papildus ģērbtuve/dušas 1 h 19,83 4,17 24,00 

1.4. Individuālais apmeklējums bērniem, 

jauniešiem līdz 18 g.v., studentiem, 

daudzbērnu ģimenes loceklim (uzrādot 

daudzbērnu ģimenes 3+ karti kopā ar personu 

identificējošu dokumentu) (t.sk. 

ģērbtuve/duša)** 1 h 

 

 

1,24 

 

 

0,26 

 

 

1,50 

1.5. Individuālais apmeklējums pieaugušajam no 

18 g.v. (t.sk. ģērbtuve/duša)** 1 h 

2,48  0,52 3,00 

1.6. Abonements uz 1 mēnesi individuālam 

apmeklējumam 8 (astoņas) reizes bērniem, 

jauniešiem līdz 18 g.v., studentiem, 

daudzbērnu ģimenes loceklim (uzrādot 

daudzbērnu ģimenes 3+ karti kopā ar personu 

identificējošu dokumentu) (t.sk. 

ģērbtuve/duša)** 1h 

9,92 2,08 12,00 

1.7. Abonements uz 1 mēnesi individuālam 

apmeklējumam 8 (astoņas) reizes 

pieaugušajam no 18 g.v. (t.sk. 

ģērbtuve/duša)** 1h 

19,84 4,16 24,00 

2. Āra sporta laukumu izmantošana pasākumu organizēšanai *** 

2.1. Sporta laukums pie Ķekavas vsk 

sākumskolas. 1 h 

 36,36 7,64 44,00 

2.2. Sporta laukums „Bumbiņas”. 1 h  18,18 3,82 22,00 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

3 

2.3. Sporta laukums "Fortius". 1 h  18,18 3,82 22,00 

2.4. Sporta laukums “Rāmaviņa”. 1 h  18,18 3,82 22,00 

3. Sacensību un pasākumu rīkošana 

Brīvības iela 9, Ķekava, Ķekavas novads 

3.1. Sporta kluba zāle (t.sk. divas 

ģērbtuves/dušas). 1 h 

54,55 11,45 66,00 

3.2. Sporta kluba tribīņu zāle (t.sk. divas 

ģērbtuves/dušas). 1 h 

32,23 6,77 39,00 

3.3. Sauna (pieteikšanās 2h iepriekš). 1 h 20,66 4,34 25,00 

3.4. Telpu izmantošana (kafejnīcas, bufetes, 

sporta preču, atribūtikas tirdzniecības vieta) 

sacensību organizatoram (izmantotājam). 1 h 

20,66 4,34 25,00 

4. Inventāra izmantošana 

Brīvības iela 9, Ķekava, Ķekavas novads 

4.1. Sporta spēļu laukumu aprīkojuma 

izmantošana: lielā tenisa tīkla komplekts, 

volejbola tīkla komplekts, galda tenisa galda 

komplekts, novusa galds, futbola vārti, 

florbola vārti, hokeja vārti, slidas, u.c. 1 h 

2,07 0,43 2,50 

4.2. Sporta spēļu inventāra izmantošana: 

basketbola bumba, futbola bumba, volejbola 

bumba, lielā tenisa, galda tenisa un 

badmintona raketes, hokeja un florbola nūja, 

šautriņu dēlis ar šautriņām, u.c. 1 h 

0,83 0,17 1,00 

 

5. Dažādi 

Brīvības iela 9, Ķekava, Ķekavas novads 

5.1. Vieta tirdzniecības automāta uzstādīšanai 1 

m2 (iekļauts ūdens, elektrības pieslēgums) 

mēnesī 

34,71 7,29 42,00 

5.2. Reklāmas materiālu izvietošana sporta kluba 

telpās (plakāti, baneri, uzlīmes, karogi u.c.) 1 

m2 mēnesī 

40,50 8,50 49,00 

6. Sporta sacensību apmeklējums 

Brīvības iela 9, Ķekava, Ķekavas novads 

6.1. Ieejas biļete valsts mēroga sacensībās. 0,83 0,17 1,00 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

4 

6.2. Ieejas biļete valsts mēroga sacensībās 

(skolniekiem, studentiem, pensionāriem, 

personām ar invaliditāti, uzrādot apliecību). 

0,41 0,07 0,50 

7. Dalības maksa sacensībās 

Brīvības iela 9, Ķekava, Ķekavas novads 

7.1. Sacensības individuālajos sporta veidos. 

Dalības maksas apmēru sacensībām nosaka 

saskaņā ar iestādes vadītāja apstiprinātu 

dalības maksas pašizmaksas aprēķinu 

1,24 - 

29,75 

0,26 - 

6,25 

1,50 – 

36,00 

7.2. Sacensības komandu sporta veidos. 

Dalības maksas apmēru sacensībām nosaka 

saskaņā ar iestādes vadītāja apstiprinātu 

dalības maksas pašizmaksas aprēķinu 

2,98 – 

449,59 

0,62 - 

94,41 

3,60 – 

544,00 

8. Atlaides un atvieglojumi 

Brīvības iela 9, Ķekava, Ķekavas novads 

8.1. Sporta zāles un laukumu izmantošana sacensībām un pasākumiem ilgāk par 

5h 20% 

8.2. Saunas izmantošana ilgāk par 3h 20% 

8.3. Ķekavas sporta kluba zāles izmantošana Ķekavas novada pašvaldības 

policijas darbinieku fiziskās sagatavošanas treniņiem, atbilstoši grafikam, 1 

reizi nedēļā 1,5h 100% 

8.4. Ķekavas sporta kluba zāles, tribīņu zāles, papildus ģērbtuve/dušas, āra 

sporta laukumu izmantošana, Ķekavas novada izglītības iestāžu mācību, 

treniņu sacensību nodrošināšanai, Ķekavas novadā reģistrētajām sporta 

biedrībām, pašnodarbinātām personām, kurām ir licencēta mācību 

programma (vismaz 70% sportisti deklarēti Ķekavas novadā kārtējā gada 

1. janvāra pulksten 00:00 un sporta komandām, kuras piedalās republikas 

līmeņa sacensībās (vismaz 70% sportistu ir deklarēti Ķekavas novadā 
kārtējā gada 1. janvāra pulksten 00:00)), treniņu procesa nodrošināšanai, 

dalībai valsts mēroga sacensībās 100% 

8.5 Pasažieru mikroautobusa izmantošana treniņu, sacensību procesa 

nodrošināšanai, novadā reģistrētajām sporta biedrībām, pašnodarbinātām 

personām, kurām ir licencēta mācību programma (vismaz 70% sportisti 

deklarēti Ķekavas novadā kārtējā gada 1. janvāra pulksten 00:00) 100% 

8.6. Ķekavas sporta kluba telpu izmantošana individuālais apmeklējums 

pensionāriem, personām ar invaliditāti (t.sk. ģērbtuve/duša) 100% 

 

* Prioritāte Ķekavas sporta kluba telpu izmantošanai ir Ķekavas novada izglītības iestādēm, novadā 

reģistrētām sporta biedrībām, pašnodarbinātām personām, kurām ir licencēta mācību programma un 

vismaz 70% sportisti kārtējā gada 1. janvāra pulksten 00:00 deklarēti Ķekavas novadā 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

5 

**Individuālais apmeklējums pieejams tikai ārpus plānotā sporta nodarbību laika grafika 

***Āra laukumi ir publiski pieejami bezmaksas ārpus plānotā sporta un sacensību nodarbību laika 

grafika 

 

 

II. Struktūrvienība “Baldones sporta komplekss” 

 

1. Trenažieru zāle 

Iecavas iela 2, Baldone, Ķekavas novads 

1.1. Individuālais trenažieru zāles apmeklējums 

pieaugušajam no 18 g.v. (t.sk. ģērbtuve/duša) 1 

h 

2,48 0,52 3,00 

1.2. Individuālais trenažieru zāles apmeklējums 

bērniem, jauniešiem līdz 18 g.v., studentiem, 

daudzbērnu ģimenes loceklim (uzrādot 

daudzbērnu ģimenes 3+ karti kopā ar personu 

identificējošu dokumentu) 1h 

1,24 0,26 1,50 

1.3. Abonements uz 1 (vienu) mēnesi individuālam 

apmeklējumam pieaugušajam no 18 g.v. (t.sk. 

ģērbtuve/duša) 1 h 

21,49 4,51 26,00 

1.4. Abonements uz 1 (vienu) mēnesi individuālam 

apmeklējumam bērniem, jauniešiem līdz 18 

g.v., studentiem, daudzbērnu ģimenes loceklim 

(uzrādot daudzbērnu ģimenes 3+ karti kopā ar 

personu identificējošu dokumentu) (t.sk. 

ģērbtuve/duša) 1 h 

10,74 2,26 13,00 

 Pērkot trenažieru zāles abonementu ir ietverts arī pirts apmeklējums. 

2. Pirts (saunas) 

Iecavas iela 2, Baldone, Ķekavas novads 

2.1. Individuālais pirts apmeklējums tikai kopā ar 

vienreizējo trenažiera zāles apmeklējumu 1 h 
3,72 0,78 4,50 

3. Aerobikas zāle * 

Iecavas iela 2, Baldone, Ķekavas novads 

3.1. Aerobikas zāles apmeklējums 1h (ieskaitot 

dušas un ģērbtuves izmantošanu) 
8,27 1,74 10,00 

4. Basketbola zāle * 

Iecavas iela 2, Baldone, Ķekavas novads 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

6 

4.1. Basketbola zāles apmeklējums 1h (ieskaitot 

dušas un ģērbtuves izmantošanu) 
18,18 3,82 22,00 

5. Vieglatlētikas zāle * 

Iecavas iela 2, Baldone, Ķekavas novads 

5.1. Vieglatlētikas zāles apmeklējums 1h (ieskaitot 

dušas un ģērbtuves izmantošanu) 
21,49 4,30 26,00 

5.2. 1/2 Vieglatlētikas zāles izmantošana 1h 

(ieskaitot dušas un ģērbtuves izmantošanu) 
10,74 2,26 13,00 

5.3. Basketbola un/vai vieglatlētikas zāles, t.sk. 

nepieciešamās ģērbtuves, tualetes un dušas 

telpas lietošana, nometņu organizēšanai 1 

diennakts: 

Organizējot diennakts (24h) nometni, līdz 15 

cilvēkiem (3 ģērbtuves). Par katru papildus  

cilvēku jāmaksā papildus 35 EUR (tajā skaitā 

PVN)  

122,3

1 
25,69 148,00 

5.4 Masāžas kabineta izmantošana 1 mēnesis  49,59 10,41 60,00 

5.5 Masāžas kabineta izmantošana 1 diennakts 2,48 0,52 3,00 

6. Inventārs 

Iecavas iela 2, Baldone, Ķekavas novads 

6.1. Tenisa galds 1 h 2,48 0,52 3,00 

6.2. Tenisa raketes komplekts + bumbiņa 1 h 0,83 0,17 1,00 

6.3. Basketbola, volejbola un futbola bumbas 1 h 0,83 0,17 1,00 

6.4. Vingrošanas paklājs 1 h 0,83 0,17 1,00 

6.5. Hanteles 1 h 0,83 0,17 1,00 

 

7. Velosipēdu izmantošana 

Iecavas iela 2, Baldone, Ķekavas novads 

7.1. Velosipēda izmantošanas maksa pirmā stunda 3,30 0,70 4,00 

7.2. Velosipēda izmantošanas maksa katra nākamā 

stunda 
1,65 0,35 2,00 

7.3. 

Velosipēda izmantošana vienai dienai 

 

8,26 

 

1,74 

 

10,00 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

7 

7.4. 
Papildinventārs (aizsargķivere, bērnu 

sēdeklītis) 1 h 

 

1,65 

 

0,35 

 

2,00 

7.5. Velosipēda izmantošana ģimenei (3 personas un vairāk) 1 h atlaide 25% 

7.6. Velosipēda izmantošana pensionāram 1 h atlaide 20% 

8. Stadiona cenrādis *** 

Stadiona iela 6, Baldone, Ķekavas novads 

8.1. Futbola/regbija laukuma izmantošana 

treniņnodarbībām 1 h 
125,62 26,38 152,00 

8.2. ½Futbola/regbija laukuma izmantošana 

treniņnodarbībām 1 h 
62,81 13,19 76,00 

8.3. Futbola/regbija laukuma izmantošana 

sacensībām 1 h 
197,52 41,48 239,00 

8.4. Stadiona vieglatlētikas sektoru izmantošana 

treniņu nodarbībām 1h 
73,55 15,45 89,00 

8.5. Stadiona vieglatlētikas skrejceļu un sektoru 

izmantošana sacensību organizēšanai 1 h  
197,52 41,48 239,00 

8.6. Reklāmas izvietošana 1m2 – 1 mēnesis 10,74 2,26 13,00 

8.7. Reklāmas izvietošana 1m2 – 6 mēneši 65,29 13,71 79,00 

8.8. Reklāmas izvietošana 1m2 – 1 gads 130,58 27,42 158,00 

8.9. Izbraukuma tirdzniecība stadiona teritorijā  

bez papildus aprīkojuma sacensību dienā 3h 
12,40 2,60 15,00 

 

 

9. Atlaides un atvieglojumi 

9.1. Baldones sporta kompleksa zāļu, papildus ģērbtuve/dušas, Baldones 

stadiona izmantošana, Ķekavas novada izglītības iestāžu mācību, treniņu 

sacensību nodrošināšanai, Ķekavas novadā reģistrētajām sporta biedrībām, 

pašnodarbinātām personām, kurām ir licencēta mācību programma (vismaz 

70% sportisti deklarēti Ķekavas novadā kārtējā gada 1. janvāra pulksten 

00:00 un sporta komandām, kuras piedalās republikas līmeņa sacensībās 

(vismaz 70% sportistu ir deklarēti Ķekavas novadā kārtējā gada 1. janvāra 

pulksten 00:00)), treniņu procesa nodrošināšanai, dalībai valsts mēroga 

sacensībās 100% 

9.2. Baldones sporta kompleksa zāļu, papildus ģērbtuve/dušas, Baldones 

stadiona izmantošana individuālais apmeklējums pensionāriem, personām ar 

invaliditāti (t.sk. ģērbtuve/duša) 100% 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

8 

9.3. Baldones sporta kompleksa sporta zāļu, papildus ģērbtuve/dušas 

izmantošana Ķekavas novada pašvaldības policijas darbinieku fiziskās 

sagatavošanas treniņiem, atbilstoši grafikam, 1 reizi nedēļā 1,5h 100% 

 

* Prioritāte Baldones sporta kompleksa telpu izmantošanai ir Ķekavas novada izglītības iestādēm, 

novadā reģistrētām sporta biedrībām, pašnodarbinātām personām, kurām ir licencēta mācību 

programma un vismaz 70% sportisti kārtējā gada 1. janvāra pulksten 00:00 deklarēti Ķekavas novadā. 

Individuālais apmeklējums pieejams tikai ārpus plānotā sporta nodarbību laika grafika. 

***Stadions ir publiski pieejams bezmaksas ārpus plānotā sporta un sacensību nodarbību laika 

grafika. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Juris Žilko 

 


